PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 07 DE OUTUBRO 2022.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

REQUERIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL MÉDIO PORTE

(LAMP)

O senhor JOSÉ ERODICIO AZEVEDO MARTINS, pessoa física,
inscrita sob CPF n° 059.688.791-49, com sede na avenida
Jatuarana, 3941, Bairro Nova Floresta, Porto Velho - Rondônia,
torna público que REQUEREU à Secretaria Municipal de Meio
Ambiente – SEMA, a LICENÇA AMBIENTAL DE MÉDIO PORTE -
LAMP, através do processo nº 16.01531.00/2022, para a
atividade de Aluguel de imóveis próprios e solicitou a inclusão da
atividade no mesmo de Construção de edifícios (habitacional
horizontal).

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2022-10-07T11:10:47-0300
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187